Tag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Datum

07.07.25
08.07.25
09.07.25
10.07.25

14.07.25
15.07.25
16.07.25
17.07.25

21.07.25
22.07.25
23.07.25
24.07.25

28.07.25
29.07.25
30.07.25
31.07.25

04.08.25
05.08.25
06.08.25
07.08.25

11.08.25
12.08.25
13.08.25
14.08.25

18.08.25
19.08.25
20.08.25
21.08.25

25.08.25
26.08.25
27.08.25
28.08.25

01.09.25
02.09.25
03.09.25
04.09.25

08.09.25
09.09.25
10.09.25
11.09.25

Die Themen und Inhalte der Lektionen findest du auf unserer Homepage unter "Deine Ausbildung","Theorie"

Unterrichtsplan Theorie Fahrschule Weis

Uhrzeit

18:30 - 20:00
18:30 - 20:00
18:30 - 20:00
18:30 - 20:00

18:30 - 20:00
18:30 - 20:00

18:30 - 20:00
18:30 - 20:00

18:30 - 20:00
18:30 - 20:00
18:30 - 20:00
18:30 - 20:00

18:30 - 20:00
18:30 - 20:00

18:30 - 20:00
18:30 - 20:00

18:30 - 20:00
18:30 - 20:00

18:30 - 20:00
18:30 - 20:00
18:30 - 20:00
18:30 - 20:00

G= Grundunterricht

07.07.25 - 11.09.25

Dieser Plan ist unverbindlich - Anderungen vorbehalten

Lektion
Lektion
Lektion
Lektion

Lektion
Lektion
Lektion
Lektion

Lektion
Lektion
Lektion

Lektion

Lektion
Lektion
Lektion
Lektion

Lektion
Lektion
Lektion

Lektion

Lektion
Lektion
Lektion

Lektion
Lektion
Lektion
Lektion

Lektion
Lektion
Lektion
Lektion

Thema

G 11
G4
G 12
G5

kein Unterricht
kein Unterricht
kein Unterricht
kein Unterricht

kein Unterricht
kein Unterricht
kein Unterricht

kein Unterricht

B1
G6
kein Unterricht
kein Unterricht

B2
G7
kein Unterricht

kein Unterricht

G1
G8
G2
G9

G3
G 10
kein Unterricht

kein Unterricht

G4

G 11

kein Unterricht
kein Unterricht

G5
G 12
kein Unterricht

kein Unterricht

G6
B1
G7
B2

Info

Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien

Sommerferien

Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien

Sommerferien

Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien

Sommerferien

Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien

Sommerferien

Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien

Sommerferien

Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien

Sommerferien

Filiale

Kilianstadten
Ostheim
Kilianstadten
Ostheim

Kilianstadten
Ostheim
Kilianstadten
Ostheim

Kilianstadten
Ostheim
Kilianstadten
Ostheim

Kilianstadten
Ostheim
Kilianstadten
Ostheim

Kilianstadten
Ostheim
Kilianstadten
Ostheim

Kilianstadten
Ostheim
Kilianstadten
Ostheim

Kilianstadten
Ostheim
Kilianstadten
Ostheim

Kilianstadten
Ostheim
Kilianstadten
Ostheim

Kilianstadten
Ostheim
Kilianstadten
Ostheim

Kilianstadten
Ostheim
Kilianstadten
Ostheim

B= Klassenspezifischer Unterricht der Fiihrerscheinklasse B

Die klassenspezifischen Motorrad-Unterrichte werden gesondert, und nach Vereinbarung terminiert

Bemerkung

Da ein Unterricht aus verschiedensten Griinden auch mal spontan ausfallen kann, schaut bitte vor jedem Unterrichtsbesuch auf
unserer Homepage unter "aktuelles" nach. Dort geben wir auch kurzfristige Anderungen bekannt.

Bei Fragen 0163-4704284

fahrschule-weis.de

stand:

29.06.25



