Unterrichtsplan Theorie Fahrschule Weis

07.07.25 - 11.09.25

Dieser Plan ist unverbindlich - Änderungen vorbehalten

Tag	Datum	Uhrzeit		Thema	Info	Filiale	Bemerkung
Montag	07.07.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 11	Sommerferien	Kilianstädten	
Dienstag	08.07.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 4	Sommerferien	Ostheim	
Mittwoch	09.07.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 12	Sommerferien	Kilianstädten	
Donnerstag	10.07.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 5	Sommerferien	Ostheim	
Montag	14.07.25			kein Unterricht	Sommerferien	Kilianstädten	
Dienstag	15.07.25			kein Unterricht	Sommerferien	Ostheim	
Mittwoch	16.07.25			kein Unterricht	Sommerferien	Kilianstädten	
Donnerstag	17.07.25			kein Unterricht	Sommerferien	Ostheim	
Montag	21.07.25			kein Unterricht	Sommerferien	Kilianstädten	
Dienstag	22.07.25			kein Unterricht	Sommerferien	Ostheim	
Mittwoch	23.07.25			kein Unterricht	Sommerferien	Kilianstädten	
Donnerstag	24.07.25			kein Unterricht	Sommerferien	Ostheim	
Montag	28.07.25	18:30 - 20:00	Lektion	B 1	Sommerferien	Kilianstädten	
Dienstag	29.07.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 6	Sommerferien	Ostheim	
Mittwoch	30.07.25		Lektion	kein Unterricht	Sommerferien	Kilianstädten	
Donnerstag	31.07.25		Lektion	kein Unterricht	Sommerferien	Ostheim	
Montag	04.08.25	18:30 - 20:00	Lektion	B 2	Sommerferien	Kilianstädten	
Dienstag	05.08.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 7	Sommerferien	Ostheim	
Mittwoch	06.08.25		Lektion	kein Unterricht	Sommerferien	Kilianstädten	
Donnerstag	07.08.25		Lektion	kein Unterricht	Sommerferien	Ostheim	
Montag	11.08.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 1	Sommerferien	Kilianstädten	
Dienstag	12.08.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 8	Sommerferien	Ostheim	
Mittwoch	13.08.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 2	Sommerferien	Kilianstädten	
Donnerstag	14.08.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 9	Sommerferien	Ostheim	
Montag	18.08.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 3		Kilianstädten	
Dienstag	19.08.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 10		Ostheim	
Mittwoch	20.08.25		Lektion	kein Unterricht		Kilianstädten	
Donnerstag	21.08.25		Lektion	kein Unterricht		Ostheim	
Montag	25.08.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 4		Kilianstädten	
Dienstag	26.08.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 11		Ostheim	
Mittwoch	27.08.25		Lektion	kein Unterricht		Kilianstädten	
Donnerstag	28.08.25			kein Unterricht		Ostheim	
Montag	01.09.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 5		Kilianstädten	
Dienstag	02.09.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 12		Ostheim	
Mittwoch	03.09.25		Lektion	kein Unterricht		Kilianstädten	
Donnerstag	04.09.25		Lektion	kein Unterricht		Ostheim	
Montag	08.09.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 6		Kilianstädten	
Dienstag	09.09.25	18:30 - 20:00	Lektion	B 1		Ostheim	
Mittwoch	10.09.25	18:30 - 20:00	Lektion	G 7		Kilianstädten	
Donnerstag	11.09.25	18:30 - 20:00	Lektion	B 2		Ostheim	

Die Themen und Inhalte der Lektionen findest du auf unserer Homepage unter "Deine Ausbildung", "Theorie"

G= Grundunterricht B= Klassenspezifischer Unterricht der Führerscheinklasse B

Die klassenspezifischen Motorrad-Unterrichte werden gesondert, und nach Vereinbarung terminiert

Da ein Unterricht aus verschiedensten Gründen auch mal spontan ausfallen kann, schaut bitte vor jedem Unterrichtsbesuch auf unserer Homepage unter "aktuelles" nach. Dort geben wir auch kurzfristige Änderungen bekannt.